
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
Processo Administrativo Nº 012/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 20/10/2023 13:12:37

LOTE 1

Descrição: COSTELA BOVINA SERRADA EM CUBOS, de primeira qualidade, embalagem de 1Kg, em saco plástico e 
caixa de papelão com dados do fabricante, data de fabricação e validade, incrição no MAPA, contendo do SIF e 
CISPOA.

Item: 1 Unidade: QuilogramaQuant.: 760

Autor Marca/Modelo Valor
EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI FRIBOI / FRIBOI 19,83

FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP FRIGOBOI 19,83

Val. Ref.: 19,83

LOTE 2

Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO DE CORTE FÍGADO, apresentação fatiada em bife, estado de 
conservação: refriado

Item: 1 Unidade: QuilogramaQuant.: 60

Autor Marca/Modelo Valor
EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI FRIBOI / FRIBOI 15,83

FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP FRIGOBOI 15,83

Val. Ref.: 15,83

LOTE 3

Descrição: SALSICHA, tipo Hot Dog, a base de carnes íntegras bovinas, contendo data de fabricação, validade e 
ingredientes. Não pode conter soja.

Item: 1 Unidade: QuilogramaQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI RARA / RARA 12,83

FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP NATTO 12,83

Val. Ref.: 12,83

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2f7fd1dff7143cb892138aa39aa75a0.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f55e34820a034cc8a432b26c3552699c

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2a2bc8383f24352944c58c063be59aa.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ca0736960bd47aba671f2e7e1efbd0b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/90651806987048a9b936727fe11c40bf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6112351bde20427492b52463cd66db8b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dea423f11a944b9a8fa63e406c64ab9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dde3d6996c25428996a2f24eb5e39033.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5cc17acef594cc4b5a3ef7fb0b4a574.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca2b541af0a84f8fae8b08fbe6f87d34.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c53953cd96945658f81bc1e2f08b8ab.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/10/2023 11:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f20a5d1c8984174a9422c23ed36fd07.pdf

EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI

2 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1f1970d253546db948caf7babe25362.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4ce4e2647314297bf46d7bad89f03f6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/80291a1498564b7190e4e1cdd8df7f20.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/21245599394c4213a71b4cb71719da59.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32096b264395460db0ebcde01afc52fc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/598d50f85e864ef88de3d5f95614fbb1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc391859246c4ad3ad97cb29f85c107b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfebcbe7df034f808a79a0d9b01ea0f8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/36cd7c29c9cc40b79da9b1a787959955.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42068cc1b7ed4e3f9cbc21cc7bb51062.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a09ad29f56e484dabcefd72e9ea518b.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 30/10/2023 09:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4145faa6aa914c5ebc824a06fece7bd0.pdf

FABIANO ROBERTO ALVES GONDIM EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE


